
 
             

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от « 25»  января  2019 года                                           № 19/ 18       

 

О внесении изменения в постановление департамента 

государственного  регулирования цен и тарифов Костромской области 

от  18.12.2018  № 18/543 

 

Руководствуясь постановлением администрации Костромской 

области от 31 июля 2012 года № 313-а «О департаменте государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области», 

департамент государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в производственную программу ООО «Водоканалсервис» в 

городском округе город Шарья  в сфере водоснабжения (техническая вода)  

на 2019-2023 годы (приложение № 3), утвержденную  постановлением 

департамента государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области от 18 декабря 2018 года № 18/543 «Об утверждении 

производственных программ ООО «Водоканалсервис» в городском округе 

город Шарья  в сфере водоснабжения и водоотведения  на 2019-2023 годы» 

следующее изменение: 

строку 2.2 раздела V.  Плановые показатели надежности, качества и 

энергетической эффективности объектов централизованной системы  

водоснабжения технической воды»  изложить в следующей редакции:  

« 

2.2. 

Удельный 

расход 

электрической 

энергии, 

потребляемой 

в 

технологическ

ом процессе, 

на единицу 

ВН – 

0,17; 

СН-2 – 

0,14 

ВН – 

0,17; 

СН-2 – 

0,14 

ВН – 

0,17; 

СН-2 – 

0,14 

ВН – 

0,17; 

СН-2 – 

0,14 

ВН – 

0,17; 

СН-2 – 

0,14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



объема воды, 

поданной в 

сеть 

(кВт*ч/куб. м) 

 

 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Директор  департамента                                  И.Ю. Солдатова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПВС
Штамп



